CEP: 64.575-

Id:05D4EC2416FC9

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAICOS
CNPJ: 06.553.762/0001-00
PRAÇA ANGELO BORGES LEAL,  SIN'.

JAIGOS • PI

Id:089B7714D2109321
CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE

CADEIRAO GRANDE DO PIAUI-PI

:on

R8 L

Vis

IV Ano XX •  Teresina  (PI) - Terça-Feira, 03 de Maio de 2022 • Edição WIDL

DECRETO n° 0023/2022 Jaic6s-PI, 29 de ABRIL de 2022.

AVISO DE PUBLICAÇÃO DE EDITAL

PROCESSO N° 006/2022; TOMADA DE PREÇOS N° 001/2022; ABERTURA
DOS ENVELOPES: 10:00 horas, do dia 24.05.2022, na sede da  CPL.  OBJETO:
Contratação de empresa para construção do prédio da câmara Municipal de
Vereadores de Caldeirão Grande do  Piaui  — PI, conforme anexo I. FONTE DE
RECURSO: RECURSOS PROPRIOS. COPIA COMPLETA DO EDITAL No  site
do Tribunal de Contas do Estado do  Piaui,  https://sistemasze.pi.gov.br/muralic/.

Caldeirão Grande do  Piaui  — P1,02 de maio de 2022.

iteileliti ‘vi47
Antônio Lindomat Sousa Alencar

Presidente da  CPL

"FACULTA 0 PONTO DO DIA 02 DE MAIO DE
2022 E DA OUTRAS PROVIDENCIAS"

0 Prefeito Municipal de Jaic6s-PI, OGILVAN DA SILVA OLIVEIRA, no uso
de suas atribuições legais insculpidas pela Lei Orgânica do Municipio, e

CONSIDERANDO o feriado municipal do dia 03 de maio, destinado ti festividade
religiosa no Morro dos  Tills  Irmãos, em homenagem a Santa Cruz;

CONSIDERANDO que compete ao Chefe do Executivo Municipal decretar ponto
facultativo municipal e feriado municipal.

DECRETA:

Art.  1° Fica decretado PONTO FACULTATIVO na segunda-feira, dia 02 de maio
de 2022.

Art.  20.  Este Decreto não se aplica aos serviços públicos urgentes e essenciais
(saúde, limpeza pública, comissão permanente de licitação, secretaria de finanças
e outros), que devem ser mantidos conforme escala determinada pelo respectivo
Secretario(a), de modo que não prejudiquem o atendimento ao público assistido.

Id :0471A6ABB9728B94

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARANTE-PI
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO/CPUPMA/PI
Praga  Quinces  Castro, N° 15, Centro - Amarante/Pl.
CNPJ: 06.554.80210001.20 - CEP: 64.400-000

Art.  30  - Este Decreto, não se aplica a comissão de licitação, que deverá funcionar
de acordo com a necessidade dos serviços.

Art.  4° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Jaic6s-PI, 29 de abril de 2022.

AVISO DECLARAÇÃO RESULTADO DE CREDENCIAMENTO
TOMADA DE PREÇOS N°. 03/2022 - PMA/Pl.

PROCESSO ADMINISTRATIVO  Nn.  002.3517/2022 - PMATI.
OBJETO: Contratação de Empresa Especializada de Engenharia e
Construção para a construção de Praça de Eventos no Centro Histórico do
Município de Amarante/Pl.
A Prefeitura Municipal de Amarantc informa aos interessados o resultado de
análise dos documentos de credenciamento realizado em sessão pública no
dia 22104/2022  Ls  I IhOOmin horas, onde os licitantes presentes tiveram
cidncia do resultado na sessão, na fonna que segue abaixo:
LICITANTE: ENGEPROL CONSTRUTORA LTDA: CREDENCIADA
LICITANTE: Al) & JM SERVIÇOS E PRODUTOS LTDA - EPP:
CREDENCIADA.
LICITANTE: LUSTOSA CONSTRUTORA LTDA - ME: CREDENCIADA
LICITANTE: S C CONTRUÇÕES LTDA - EPP: CREDENCIADA
LICITANTE: A R ENGENHARIA EIRELI - ME: CREDENCIADA.
LICITANTE: J A C  SA  EIRELI: CREDENCIADA
LICITANTE: CONSTRUTORA ZETTA LTDA - EPP: CREDENCIADA
LICITANTE: JOÃO TADEU PEREIRA ROQUE: CREDENCIADA.
LICITANTE: CONSTRUTORA PLENIUS LTDA - ME: CREDENCIADA.
LICITANTE: CONSTRUTORA MORAES SANTOS EIREL1:
CREDENCIADA.
LICITANTE: ENG. SERV. E LOCAÇÕES LTDA - ME: CREDENCIADA.
LICTIANTE: BANDEIRA COSNTRUIORA E CONSTRUÇÕES LTDA:
CRDENCI ADA.
IN FORMAÇÕES:  CPL  - PREFEITURA MUNICIPAL DE
AMARANTE/PMAJPI, na Praga  Quinces  Castro, N°. 15, Bairro Centro, em
Amarante/P1, CEP 64.400-000,  E-mail:  cpl.pmamaranteCsgmail.com.
Amarantc-PI, 22 de abril de 2022,
Publique-se.
Diego  Lamartine Soares Teixeira
Prefeito MunicipaUPMA/Pl.

zf,,e.
OGILVAN DA SILVA OUVEIRA

Prefeito Municipal de  laic&  -PI

Id:0B6202058D248F02

PREFEITURA MUNICIPAL DE MASSAPE DO PIAUÍ - PI
AVISO DE LICITAÇÃO

O MUNICÍPIO DE MAS.5APE DO PIAUÍ - PI, através do Pregoeiro, toma público, que
realizará licitação, na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO n* 016-2.022, do tipo
MENOR PREÇO E ADJUDICAÇÃO POR LOTE, tendo como objeto a aquisição de pneus,
câmaras e protetores e prestação de serviços de alinhamento, balanceamento e
serviços conexos. Data e horário do recebimento das propostas: ate às oahOomin do
die  16/05/2022. Data e horirlo do Início da disputa: 08h20m1n do  die  16/05/2022
VALOR: Orçamento Sigiloso (Decreto n* 10.024/2019 e legislação vigente). RECURSO:
Orçamento Geral / outros. Edital: weAv.bbmnetlicitacoes.com.br. Informações:  TEL:
89-3473-0034 ou  e-mail:  massapecp1201.5@gmailcom.

Massapé do  Piaui  (PI), 02 de maio de 2022.
AUSTRIBERTO DE CARVALHO VELOSO

Pregoelro

Ing
ESTADODO PIAUI

PREFEITURA  MUNICIPAL DE MASSAPI DO PIAUI
CAPS: 01.612.591/0001-10

AV. Pedro Martine 642
CEP: 64.573-000

Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

	Page 1